
Smlouva o vystoupení č. 23/2024 

KULTURNÍ STŘEDISKO MĚSTA BLANSKA 

Hybešova 240/1, 678 01 Blansko 
IČO 00163 848 
zastoupené ředitelem Tomášem Mokrým 
zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vl. č. 822 

číslo účtu: 1137631/0100 Komerční banka 
(dále jen Pořadatel) 

a 

pro účely této smlouvy zastoupen: Aleš Kulhánek 
Sídlem: Štrossova 129, 530 03 Pardubice 
IČO: 69856621 
DIČ: 
Mobil: 

Číslo bankovního účtu: 
(dále jen Umělec) 

uzavírají podle zákona č. 121 / 2000 Sb. v platném znění tuto smlouvu o uměleckém výkonu v rámci živého 
vystoupení — Vítání sv. Martina — 5x historická řemesla, svatomartinský zvěřinec 

I. Předmět plnění oO. 

Umélec se touto smlouvou zavazuje vystoupit na akci VITANI SV. MARTINA BLANSKO 2024 
se svym programem, jak je dale stanoveno. 

  

  

Datum a čas: 10.11.2024 — 11:00 — 16:00 hod. 
Místo: ZÁMECKÝ PARK BLANSKO 
Příprava vystoupení: od 7:00 hod. 

II. Cena plnění 
Za účinkování a udělení oprávnění v rozsahu stanoveném touto smlouvou přísluší umělci honorář ve výši 50 

000 Kč ( padesát tisíc korun českých) brutto. Tento honorář představuje finanční částku před odečtením 

daní a případných dalších poplatků, které je z této částky Umělec povinen podle platných zákonů a předpisů 

odvést. Honorář bude uhrazen: 

X bezhotovostně převodem na výše uvedený bank. účet Umělce nejpozději do 14ti dní od realizace vystoupení 
na základě faktury 

  

Doprava: náklady na dopravu jsou zahrnuty v honoráři 

Ubytování: ne 

  

II. Práva a povinnosti 

1. Pořadatel zajistí a uhradí pronájem sálu pro konání předmětného koncertu a smluvených zkoušek a zajistí pro 
Umělce šatnu. 

2. Umělec se zavazuje ke kvalitnímu provedení uměleckého výkonu a k řádné zkouškové přípravě.



10. 

Umělec zajistí na své náklady nástroje, kostýmy a další potřebné náležitosti k provedení předmětného koncertu. 
Pořadatel zajistí osvětlení a ozvučení koncertu dle technických podmínek, které mu zašle umělec 45 dní před 
konáním koncertu. 

Umělec nese veškerou odpovědnost za pojištění své osoby i majetku během konání předmětného koncertu i 
zkoušek. 

Umělec se zavazuje, že dodá Pořadateli nejpozději 45 dní před konáním koncertu jeho kompletní repertoárový list 
a durata jednotlivých skladeb. 
Umělec souhlasí s tím, že během zkoušek a koncertu budou pořizovány profesionálním fotografem (bez použití 
blesku) fotografie, případně bude pořízena videodokumentace, pro účely propagace akcí Kulturního střediska 

města Blanska. 
Pořadatel poskytne bezplatně umělci fotografie z koncertu pro archív a propagační účely umělce (web. stránky 
aj.). 

Jestliže Umělec není schopen výkonu z důvodu nemoci nebo jakýchkoliv fyzických obtíží dostát, musí ihned 
doručit Pořadateli lékařské potvrzení, které bude obsahovat popis povahy fyzických obtíží, v jejichž důsledku 
nemůže být proveden požadovaný výkon. 
V případě, že se Umělec z jakéhokoliv důvodu (vyjma důvodů uvedených výše), nebo jiných nevyhnutelných 
překážek, které Pořadatel uzná za dostatečné a odpovídající nedostaví a neodvede výkon podle této smlouvy, je 
Umělec povinen zaplatit všechny náklady na uhrazení jeho zastoupení nebo náklady na honorář jinému umělci 
nebo zaměstnancům, kteří se podíleli na náhradním odpovídajícím programu, a také veškeré ostatní přímo 
prokazatelné výdaje, které měl Pořadatel v souvislosti s tímto selháním. 
Jestliže dojede ke zrušení koncertu ze strany pořadatele, je pořadatel povinen uhradit umělci veškeré náklady 
spojené s přípravou koncertu. Toto ujednání se nevztahuje na případy zrušení z důvodu vyšší moci. 

IV. Obecná ustanovení 

1. 

© 
M 

a 
A 

Jestliže provedení uměleckého výkonu spadajícího pod tuto smlouvu nebude moci být realizováno z důvodů vyšší 
moci (to znamená například z příčin přírodní katastrofy, nehody, epidemie, oficiální stávky, nařízení nebo výnosu 
příslušných orgánů, jak místních, tak národních vydaných po podpisu této smlouvy), nebo podobné či jiné příčiny, 
která se svou podstatou zcela vymyká z plnění této smlouvy, a nelze na kterékoliv smluvní straně spravedlivě 
žádat, aby v plnění smlouvy pokračovala, pak kterákoliv strana má právo od smlouvy odstoupit, a to s tím, že 
žádná ze zúčastněných stran nebude povinna v náhradě za neuskutečněná provedení žádné ze smluvních stran 
hradit jakékoliv finanční výdaje. 

Tato smlouva vstoupí v platnost okamžikem podpisu, kdy ji podepíšou všechny v ní zmíněné strany. 

Tato smlouva nemůže být pozměněna nebo doplněna jinak než písemně s tím, že doplňující text musí být 
podepsán všemi zúčastněnými stranami. 

Strany podílející se na této smlouvě tímto prohlašují, že jejich vstup do závazku potvrzeného touto smlouvou byl 
dobrovolný. 
Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy platnými na území České 

republiky. Jakékoliv neshody při plnění této smlouvy budou řešeny především smírem obou stran anebo před 
příslušným soudem. 

V Blansku dne: 1.10.2024 VBlansku dne: / 70.70 LY 

rr Ter er nh čá nám OREDO E OSN RAKANNSY 2 5 Pa ERIS 2 X A EC 

(pořadatel) (umělec)


